МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ .

от «14» сентября 2022 г. № 130-9/о

г. Котлас

. О работе школьного спортивного клуба

На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в
Йелях совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-
кассовой, физкультурной и оздоровительной работы п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план работы спортивного клуба «Чемпион» на 2022/2023
Учебный год (приложение № 1).
2. Утвердить расписание занятий на 2022/2023 учебный год (приложение
№ 2).
3. Руководителем клуба назначить Пахолкова Сергея Михайловича, учителя

'физической культуры.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

I директоргГпо^воспй.'^ательной работе Милькову О.Н.

Директор М0У*«С|Й
>б1ЦеббразоватеЛьйая Щ|ола № 4»

С приказов! ознако ены:

Т.Л.Хлызова

О.Н.Милькова

С.М.Пахолков

		2023-04-04T10:18:41+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна